DI APPROVARE specificamente l’affidamento del servizio mediante affidamento diretto ai sensi
dell’art. 50, co. 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023 tramite il Mercato elettronico all’operatore
economico STUDIO COLLESELLI & PARTNERS – Ingegneria Geotecnica - C.so Vittorio Emanuele n.
24, 35123 Padova
DI AUTORIZZARE l’importo pari ad €  8.320,00(euro ottomilatrecentoventi/00)di cui € 320,00
oneri inarcassa, a valere sul capitolo U211.10 degli importi assegnati alla Direzione Tecnica per
l’anno 2025
DI DARE ATTO che successivamente all’affidamento, il contratto sarà stipulato in modalità
elettronica mediante scrittura privata secondo quanto previsto dagli artt.